
受 験 番 号 
※

（西暦）　　　　　　　年　　 月　    日生

高等学校

フリガナ 生年
月日氏　　名

出身高校

活動報告書

活動内容項目

※外国の学校、在外教育施設、専修学校、大臣指定、高卒認定、大検、高専の者は記入しないでください。

＜記入上の注意＞
　① 志願者本人が記入してください。（ワープロ可。自筆の場合は黒ボールペン（消せるボールペンは不可）を使用してください）
　② 指定された枠内に記入してください。（文字数の指定はありません）

なお、下記活動内容に該当しない場合は「該当なし」に○を付けてください。

「総合的な学習の時間」などで取り組んだ課題研究等

部活動や生徒会活動、学校行事（体育祭、文化祭等）などの学校内での活動等

ボランティア活動、各種大会・コンクールの参加、資格・検定試験の取得、海外・留学経験などの学校外での活動等

上記に該当しない高校内外で意欲的に取り組んだ活動等

1

2

3

4

※本報告書は入学者選抜の合否判定には使用せず、入学後の指導上の参考資料として活用します。

　高等学校在学中、または出願資格を得るまでの学習期間に取り組んだ活動について、以下の内容に該当する場合
は、該当する番号を○で囲み、活動内容を記入してください。

該当項目の活動の状況等について、活動等の具体的な内容、その活動等に取り組んだ理由、結果・成果、活動等を通して学ん
だことなどについて、記入してください。

該当なし

中部学院大学・中部学院大学短期大学部

※記入しないでください

（様式4）


